PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	13.10.2014 г. № 190-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.06.2014 г. № 102-р

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по оказанию содействия прибывающим из Украины гражданам, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.06.2014 г. № 102-р «О рабочей группе по оказанию содействия прибывающим из Украины гражданам на территорию Шумячского района Смоленской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:
позицию

	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области – руководитель межведомственной рабочей группы»

заменить позицией следующего содержания:

	«Коржаков

Борис Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области – руководитель межведомственной рабочей группы, осуществляющий непосредственную координацию работы с гражданами Украины»

2. Пункт 2 распоряжения признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Б.А. Коржакова.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голушков